
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjjeve i QKTGjakut  për vitin 2025 

 

NR.Rendor Data e Kërkesës Objeksti i Kërkesës Data e Përgjigjjes Mënyra e përfundimit të 

Kërkesës 

Tarifa 

1 Janar 2025 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

2 Shkurt 2025 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

3 Mars 2025 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

4 18 Prill 2025 Kërkese per informacion 

për pacientin Y. C 

28.04.2025 Ne pergjigje te kerkeses tuaj, 

ju veme ne dispozicion te 

gjithe dokumentacionin e 

terhequr nga arkiva e 

QKTGJ, me praktiken e 

ndjekur.  

Nuk ka 

5 28 Prill2025 Kërkesë nga  R. Zpër 

ndjekje praktike 

02.05.2025 Vertetohet se R.Z student ne 

UM, ka kryer praktiken 

profesionale prane QKTGJ , 

per nje perjudhe 3 mujore. 

Nuk ka 

6 Maj 2025 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

7 Qershor 2025  Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

8 Korrik 2025 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

9 28.08.2025 Kerkese per Vertetim te 

viteve te punes  

 

29.08.2025 

Ne pergjigje te kerkeses tuaj 

per tu paisur me vertetim per 

vitet e punes prane 

QKTGjakut, mbeshtetur ne 

te dhenat e rregjistrit 

Nuk ka 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

themeltar te punonjesve. E.V 

ka qene punonjes per vitet 

10.07.1977 deri me 

15.11.1990. 

10 Shtator 2025 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

11 Tetor 2025 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

12 Nentor 2025 Nuk ka kerkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

13 Dhjetor 2025 Nuk ka kerkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 



 

 

 

 

 

 

 

 


